- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,755,874 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 31 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  9,919,820 บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อย32 

ยี่สิบบาทถ้วน) 33 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 34 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 918,134 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 1 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  3,618,327 บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ด2 

บาทถ้วน) 3 

และผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายกายภาพและโครงสร้างพ้ืนฐาน ได้รายงานความก้าวหน้าโครงการเช่าระบบผลิตไฟฟ้าพลัง4 

แสงอาทิตย์แบบ Solar Floating ซึ่งมรีายละเอียดตาม PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม 5 

6 

มติที่ประชุม รับทราบ  7 

8 

วาระท่ี 3.3 รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้างอาคารส่งเสริมผู้ประกอบการและนวัตกรรมอุทยานวิทยาศาสตร์  9

[...]

จ านวน 2,215 ราย (จ านวนบัณฑิตท้ังสิ้น 2,660 ราย)  คิดเป็นร้อยละ 83.27 มีการแบ่งหน้าที่ความรับผิดชอบเป็น7 

คณะอนุกรรมการต่างๆ ซึ่งแต่ละฝ่ายสามารถด าเนินการตามหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายและท าให้งานส าเร็จได้เป็น8 

อย่างดี มีการใช้จ่ายงบประมาณรวมทั้งสิ้น 4,840,523.90 บาท (สี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบ9 

สตางค์) ซึ่งอยู่ในวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  10 

11 

มติที่ประชุม รับทราบ   12 

13 

วาระท่ี 6.2 ผลการด าเนินการด้านความม่ันคงปลอดภัยไซเบอร์ของมหาวิทยาลัย 14 

สรุปเรื่อง ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายข้อมูลและนวัตกรรมดิจิทัล และรักษาการแทนผู้อ านวยการศูนย์นวัตกรรม 15